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Zakończyło się postępowanie przetargowe na dostawę energii elektrycznej dla krakowskiej grupy
zakupowej. Złożone oferty w obu częściach okazały się tańsze od pierwotnych analiz rynkowych. 

Pierwszą cześć zamówienia wygrała spółką Tauron Sprzedaż sp. z o. o., z którą umowę podpisano 11
maja. Spółka swoją usługę wyceniła na ponad 125 mln złotych (początkowe założenia oscylowały na 148
mln złotych). Termin realizacji tego zadania obejmuje 6 miesięcy - drugie półrocze bieżącego roku.

Druga część zamówienia dotyczy 12 miesięcy - całego 2024 roku. W tym zadaniu jedynym oferentem była
spółka PGE Obrót, która oczekuje ponad 284 mln zł – to blisko 100 mln mniej niż początkowe szacunki
całej grupy zakupowej. 15 maja ogłoszono wyniki w tej części postępowania, zaś w najbliższych dniach
zostanie podpisana umowa na tę część zamówienia.

To dobre wieści z rynku energetyki, tym bardziej, że podwyżki cen energii elektrycznej w ostatnich latach
wywołały emocje wśród polskich samorządów. Udźwignięcie znacznie wyższych cen mogło okazać się zbyt
dużym obciążeniem dla ich budżetów. Odpowiedzią na ciągle zmieniający się rynek wydają się być tzw.
zakupy grupowe.

- W ostatnich latach Krakowski Holding Komunalny SA kojarzony jest głównie z zarządzaniem Ekospalarnią.
I to właśnie znajomość przepisów prawa, jakimi rządzi się rynek energii i doświadczenia nabyte przez
pracowników spółki przy sprzedaży wyprodukowanej w zakładzie energii, znajdują wykorzystanie również w
zakupach dla jednostek Gminy Miejskiej Kraków – zaznacza Tadeusz Trzmiel, prezes Zarządu KHK SA.

Przypominamy: Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie jest liderem Krakowskiej Grupy Zakupowej
oraz pełni funkcję spółki dominującej w Podatkowej Grupie Kapitałowej, w skład której wchodzą także
Agencja Rozwoju Miasta, Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej, Miejskie Przedsiębiorstwo
Komunikacyjne oraz Wodociągi Miasta Krakowa.
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